1

元培醫事科技大學103學年度第2學期第1次學生事務會議記錄

開會時間：中華民國104年2月5日（星期四）上午10時

開會地點：光暉樓4樓第一會議室

出席人員 : 如簽到單(應到:35人，實到: 24人，列席:5位)

主    席 : 林學務長俊宏                 記錄 : 康雅惠

壹、 主席致詞：

一、各位委員大家午安！感謝各位委員熱心參與學生事務工作。今天會議主

要內容針對這學期作工作報告，並有 2 個提案，請委員審議。
二、 104年度學生事務與輔導經費金額，依教育部臺訓(二)字第1030171042

號函來文說明本校獲教育部補助款187萬7,800元整，學校配合187萬
7,800元整。

貳、 宣讀上次會議決議執行情形:

參、 工作報告

各組103學年度第2學期年度計畫(如附件1)。

肆、提案討論

提案一
提案單位：學務處課外活動指導組
案由：修正「元培醫事科技大學學生社團輔導辦法」部分條文，提請審議。
說明：修正條文及對照表如附件 2。
決議：修正後通過(如附件 3)。

提案二
提案單位：學務處生活輔導組
案由：修正「元培醫事科技大學學生操行成績考評要點」部分條文，提請

提案 案     由 決  議 執行情形

提案一 修正「元培醫事科技大學學生社團

輔導辦法」部分條文，提請審議。 照案通過。 已依決議執行。

提案二 修正「元培醫事科技大學學生會費

管理辦法」部分條文，提請審議。 照案通過。
已依決議執行。

提案三 有關104年度特色主題計畫申請

案，提請討論。 照案通過。 已於 104 年 2 月 2 日函

送教育部。

2

審議。
說明：1.修正條文及對照表如附件 4。
      2.參考他校資料如附件 5。
決議：修正後通過(如附件6)。

伍、臨時動議

臨時提案一
提案單位：學務處課外活動指導組
案由：修正「元培醫事科技大學學生社團指導老師聘任辦法」部分條文，

提請審議。
說明：修正條文及對照表如附件 7。
決議：照案通過。

陸、主席結論

    感謝大家今日撥冗參加此會議，並祝大家新年快樂，喜氣洋洋。

柒、散會 11:45